МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №30 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

03.07.2023 г.                                                                № 179б / 04-06

О Совете по питанию МБДОУ
"Детский сад № 30"

 В целях осуществления контроля за организацией питания в МБДОУ
"Детский сад № 30"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по питанию МБДОУ "Детский сад № 30":

• председатель Совета – Расинская Лариса Дмитриевна, заведующий;
• члены Совета:
- Затула Валентина Александровна – старший воспитатель;
- Коныжева Галина Егоровна – кладовщик;
- Закарая Оксана Владимировна – шеф-повар;
- Чупахина Татьяна Ивановна – медицинский работник ГБУЗ СК

«ШРБ» (по согласованию);
- Николаева Наталия Александровна - председатель первичной

профсоюзной организации;
- Авдеева Марина Александровна – представитель родительской

общественности.
2. Утвердить план работы Совета по питанию МБДОУ "Детский сад №

30" на 2023-2024 учебный год (приложение 1 ).
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

 Заведующий МБДОУ
 «Детский сад № 30»                                                                 Л.Д.Расинская

С приказом ознакомлены и согласны:                                     В.А. Затула
          Г.Е. Коныжева
          О.В. Закарая
                  Т.И. Чупахина
          М.А. Авдеева